様式第１号（第６条関係）

泰阜村薪ストーブ等購入補助金交付申請書

年  月  日

 泰阜村長 様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

 平成  年度において泰阜村薪ストーブ等購入補助金の交付を受けたいので、泰阜村薪

ストーブ等購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

記

購入(設置)予定薪ストーブ等

(メーカー，機種【薪ｽﾄｰﾌﾞ･ﾍﾟﾚｯﾄｽﾄ

ｰﾌﾞ･薪ﾎﾞｲﾗｰ等】，製品名)

【メーカー】

【機  種】

【製 品 名】

薪ストーブ等設置場所 泰阜村    番地

購入(契約)予定年月日 平成  年  月  日

設置完了予定年月日 平成  年  月  日

補助対象経費(消費税込み)
【薪ストーブ等本体の購入経費、設
置及び配管に要する工事費】

円

過去の当該補助金交付の有無 有 (交付金額：        円) ・ 無

補助金交付申請額
【補助対象経費の30／100(千円未
満切捨)かつ上限額20万円】

円

(計算上の補助金額から過去の補助金交付額を除算した額)

添付書類

(１) 補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し

(２) 設置機種のカタログ

(３) 申請者及び同一世帯に属する者、事務所等の施設にあってはその施設を利用する

法人又は団体及びその組織を代表する者の納税等の状況を調査することに同意す

る承諾書（様式第２号）

(４)  泰阜村薪ストーブ等使用に関する誓約書（様式第３号）

   補助金振込希望口座(申請者名義に限る)

金融機関名        農協・銀行・信金       支店・支所

口 座 種 別 普通・当座(      )  口座番号

様式第２号（第６条関係）

申請者等に対する納税等の状況調査承諾書

  年  月  日

泰阜村長 様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

 私は、泰阜村薪ストーブ等購入補助金の交付申請を行うにあたって、下記の事項を承

諾いたします。

記

１ 私と私の同一世帯全員又は私が代表する法人又は団体について、村税、使用料、負

担金の滞納はありません。

よって、私と私の世帯全員又は私が代表する法人又は団体の納税等の状況を調査する

ことを承諾します。

２ 村が当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容について調査する

ことを承諾します。

様式第３号（第６条関係）

泰阜村薪ストーブ等使用に関する誓約書

  年  月  日

泰阜村長 様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

私は泰阜村薪ストーブ等購入補助金交付申請を行うにあたり、次に掲げる事項について、

遵守することを誓約します。

１ 泰阜村薪ストーブ等購入補助金により購入した薪ストーブ等を適正に管理するとと

もに、効率的に利用します。

２ 薪ストーブ等の利用にあたっては、薪又はペレット燃料の燃焼による煙の発生につい

て、近隣住宅等の迷惑とならないよう配慮し、近隣住民等から苦情があった場合には、

誠実に対応します。

３ 火災の予防には十分に注意します。

４ 健康を害する恐れのあるものは、一切これを燃やしません。

様式第５号（第８条関係）

泰阜村薪ストーブ等購入補助金変更承認申請書

  年  月  日

泰阜村長 様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

平成  年  月  日付け  泰住第  －  号で交付の決定を受けた泰阜村薪ス

トーブ等購入補助金について，申請内容を変更したいので，泰阜村薪ストーブ等購入補助

金交付要綱第９条の規定により，次のとおり申請します。

１ 変更の種類       変更 ・ 中止

２ 変更内容

３ 変更・中止理由

様式第７号（第10条関係）

泰阜村薪ストーブ等購入補助金実績報告書

  年  月  日

 泰阜村長 様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

 平成  年  月  日付け  泰住第  －  号にて補助金交付決定を受けた泰阜

村薪ストーブ等購入について、対象器具の設置が完了したので、交付要綱第１０条の規定

により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

購入（設置）薪ストーブ等

(メーカー，機種【薪ｽﾄｰﾌﾞ･ﾍﾟﾚｯﾄ

ｽﾄｰﾌﾞ･薪ﾎﾞｲﾗｰ等】，製品名)

【メーカー】

【機  種】

【製 品 名】

薪ストーブ等設置場所 泰阜村    番地

購入(契約)年月日 平成  年  月  日

設置完了年月日 平成  年  月  日

購入（設置）業者
【住   所】

【氏名(名称)】

補助対象経費(消費税込み)
【薪ストーブ等本体の購入経費、
設置及び配管に要する工事費】

円

過去の当該補助金交付金額 円

補助交付金額
【補助対象経費の30／100(千円未
満切捨)かつ上限額20万円】

円

(計算上の補助金額から過去の補助金交付額を除算した額)

添付書類

(１) 機器の購入及び設置に要した費用の額が分かる領収書の写し

(２) 前号に規定する書類で対象システムの購入及び設置変更に係る費用の明細が確

認できない場合は、当該費用の明細が明記された書類（対象システムの販売又は設

置を行った事業者が作成したものに限る）

(３) 設置状況の確認できる複数の箇所からの写真

様式第９号（第 12 条関係）

泰阜村薪ストーブ等購入補助金請求書

  年  月  日

泰阜村長       様

申請者

住  所 泰阜村    番地

氏  名           ㊞

(法人等の場合は代表者名)

電話番号 (0260)   －

平成  年  月  日付け  泰住達第   ―  号で補助金の確定を受けた泰

阜村薪ストーブ等購入補助金について、泰阜村薪ストーブ等購入補助金交付要綱第 12 条

の規定により、次のとおり請求いたします。

記

１ 請求額      金                円

２ 振込先口座

補助金振込希望口座(申請者名義に限る)

金融機関名

農協・銀行・信金
支 店 名    支店・支所

口座番号  普通・当座・(    ) 口座番号

口座名義
（フリガナ）